

LASKI > GM. ŻŁOTY STOK - Z ambitnymi planami w nowy rok

Napisano dnia: 2025-01-23 19:55:20



(Inf. wł.). **Początek roku to, tradycyjnie, czas podsumowań pracy samorządów. Na takie spotkanie w czwartek, 23 bm., m.in. samorządowców, przedstawiciele instytucji, stowarzyszeń i podmiotów działających na terenie gminy do świetlicy wiejskiej w Laskach zaprosiła burmistrzini Żłotego Stoku Grażyna Orczyk.**

Wydarzenie otworzyły jasełka w wykonaniu przedszkolaków z Placówki Opieki Przedszkolnej „Bajka”. Po nich przywitano przybyłych gości i wyświetlono film podsumowujący wszystkie inwestycje oraz wydarzenia zrealizowane w minionym roku, ale także te będące w trakcie realizacji i planowane na terenie gminy Żłoty Stok.

Informacje przedstawione w formie prezentacji wideo uzupełniła burmistrzini Grażyna Orczyk. Zwróciła przy tym uwagę na najważniejsze dokonania, a tych wcale mało nie było. Można powiedzieć, że miniony rok był czasem intensywnych działań w zakresie rozwoju infrastruktury i oferty turystycznej Żłotego Stoku.

Wśród najważniejszych inwestycji nie zabrakło: oddania do użytku parku Miejskiego po rewitalizacji, wiaty rekreacyjnej i cykloboksów, windy w budynku urzędowym, rewitalizacji ołtarza w „Ewangeliku”, skateparku a także inwestycji w infrastrukturę drogową i wodociągową. Istotne było również sfinalizowanie przygotowań do uruchomienie lokalnych połączeń autobusowych. W związku z nimi podziękowania trafiły do partnera przedsięwzięcia burmistrza Kamieńca Żąbkowickiego **Sylwestra Kowala** oraz do **Bartosz Szydziaka**, który tę komunikację obsługuje.

Podczas wystąpienia burmistrzini przedstawiła także ambitne zamiary na najbliższe miesiące. W planach na 2025 rok znalazła się budowa budynku wielolokalowego, modernizacji przedszkola „Bajka” (planowane prace obejmują termomodernizację oraz stworzenie sali dla dzieci do lat trzech), przebudowę zbiornika retencyjnego i oczyszczalni ścieków, wymianę oświetlenia ulicznego oraz budowę wieży widokowej na Jaworniku. Zwróciła także uwagę na skutki powodzi, która dotknęła gminę we wrześniu 2024 roku. Podziękowała wszystkim, którzy zaangażowali się w minimalizowanie skutków żywiołu – od strażaków i myśliwych, przez sołtysów, po lokalnych przedsiębiorców.

Był czas na podziękowania, ale też - jak na spotkanie noworoczne przystało - na życzenia. Gospodyni wydarzenia, wspólnie z przewodniczącą Rady Miejskiej **Elżbietą Ruszkowską**, podzieliły się serdecznościami. Do życzeń dołączył się też proboszcz ks. **Paweł Paździur**.

Na zakończenie spotkania, po którym można odnieść wrażenie, że przez najbliższy rok Żłoty Stok będzie kontynuował swój kurs obrany na bycie miejscem coraz bardziej przyjaznym dla mieszkańców i turystów, odbył się recital wokalistek. Goście mogli nacieszyć swoje uszy podczas występów solistki **Mileny Gajek** oraz duetu **Martyna Tendereschczak** i **Weronika Grzanka**.

(bp)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:



